

City of St. Petersburg
Quote Tabulation
 Procurement and Supply Management

Item No.	Description	Qty.	UOM	Solar Electric Power Co.		Inovus Solar, Inc		World Electric Supply	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
				Stuart, FL Terms: Net 30 Delivery: 90 Days		Boise, ID Terms: Net 30 Delivery: 42 Days		Pompano, FL Terms: Net 30 Delivery: 240 Days	
1	Light Pole, Mfg: Inovus Solar, Inc, PN: PV:01:24L:X:1:A:03:X or equal per Part B - Specifications.	5	EA	\$4,283.00	\$21,415.00	\$5,938.00	\$29,690.00	\$5,964.00	\$29,820.00
2	Mast Arm, Mfg: Inovus Star, Inc, PN: MA:04:S:12:BK:X or equal per Part B - Specifications.	5	EA	136.00	680.00	116.00	580.00	436.00	2180.00
3	Luminaire, Mfg: Inovus Solar, Inc PN: A28D13NBKX or equal per Part B - Specifications.	4	EA	816.00	3264.00	357.00	1428.00	379.00	1516.00
4	Certified Installer Kit, Off-Grid, Mfg: Inovus Solar, Inc, PN: RTFT60072 or equal per Part B - Specifications.	1	EA	225.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Luminaire, Mfg: Inovus Solar, Inc, PN: A28D15NBKX or equal per Part B - Specifications.	1	EA	816.00	816.00	329.00	329.00	350.00	350.00
6	J Bolt set of 4ea (1"x36"), Mfg: Inovus Solar, Inc, PN: HDWR10032 or equal per Part B - Specifications.	5	EA	Included in pole price	Included in pole price	69.00	345.00	74.00	370.00
	SubTotal:				\$26,400.00		\$32,372.00		\$34,236.00
	SBE Discount:				0		0		0
	Payment Terms Discount:			Total:	\$26,400.00	Total:	\$32,372.00	Total:	\$34,236.00